

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام اینکه امسال ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم در محل تولید داخلی به منظور تأمین نیاز کشور، تاکنون ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تن گندم وارد شده که بیش از ۴۰ درصد کاهش یافته است. وی با بیان اینکه به جز ارزش شرکت بازرگانی دولتی ایران، «سیدسعیدراد» که با بیان اینکه به این ترتیب، واردات این محصول نسبت به سال گذشته بیش از ۴۰ درصد کاهش یافته است، افزود: نیاز سالانه کشور به گندم برای تولید نان و مصارف صنایع و صنعت، مجموعاً حدود ۱۱ میلیون تن است.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران اظهار داشت: سال گذشته ۴/۵ میلیون تن گندم از محل تولید داخلی، خریداری و ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تن نیز وارد شده بود. وی با اشاره به اینکه برای تأمین نیاز داخلی و حفظ ذخایر استراتژیک، بخشی از گندم مورد نیاز کشور از محل واردات تأمین می‌شود، تصریح کرد: این محصول از طریق کشتی‌های بزرگ وارد بندر کشور شده و نسبت به تخلیه، بارگیری و ارسال آنها به کانون‌های مصرف و مراکز ذخیره‌سازی گندم در سراسر کشور اقدام می‌شود. راد با بیان اینکه از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم توسط دولت به صورت تضمینی خریداری شده است، تصریح کرد: ارزش کل گندم‌های خریداری شده توسط دولت، ۸۳ هزار میلیارد تومان است که تمامی وجوه آن به کشاورزان عزیز پرداخت شده است. معاون وزیر جهاد کشاورزی با اعلام اینکه سال گذشته کل خرید تضمینی گندم ۴/۵ میلیون تن بود، خاطر نشان کرد: امسال میزان خرید تضمینی گندم نسبت به سال قبل، از افزایشی حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تن برخوردار است که نشان‌دهنده رشد حدود ۶۰ درصدی خرید این محصول نسبت به سال گذشته است.

رشد ۲/۶ درصدی شاخص تولید شرکت‌های صنعتی یورسی

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گزارشی از رشد ۲/۶ درصدی شاخص تولید شرکت‌های صنعتی یورسی در شهریور ماه امسال نسبت به ماه مشابه سال قبل خبر داد. به گزارش بازار سرمایه (سنا)، بر اساس گزارش دفتر مطالعات اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با عنوان «پایش بخش حقیقی اقتصاد ایران در شهریورماه ۱۴۰۱ بخش صنعت و معدن»، این شاخص نسبت به مرداد ماه امسال نیز با افزایش ۵ درصدی مواجه شده است. بر اساس این گزارش، شاخص تولید، فروش و قیمت صنایع یورسی از مطالعات ماهانه ۳۰۲ شرکت بورسی استخراج می‌شود و با توجه به اینکه این شاخص با شاخص تولید صنعتی بانک مرکزی و مرکز آمار هم‌حرکت مناسبی دارد، با دقت زیادی می‌تواند تحولات بخش صنعت و معدن کشور را در صورت ماهانه رصد کند. در ادامه این گزارش آمده است: شهریورماه ۱۴۰۱ نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۱۲/۱۲ رفته فعالیت افزایش در شاخص تولید و سه رفته فعالیت کاهش در شاخص تولید داشتند. رفته رفته فعالیت‌های «خودرو و قطعات»، «محصولات فلزی به جز ماشین‌آلات و تجهیزات» و «فلزات پایه» بیشترین سهم را در افزایش شاخص تولید نسبت به ماه مشابه سال قبل ورشته فعالیت‌های «شیمیایی (به جز دارو)»، «سیمان»، «غذایی و آشامیدنی» و «چرم و پوشاک» بیشترین سهم را در افزایش شاخص تولید داشتند. شاخص تولید شرکت‌های معدنی یورسی هم نسبت به ماه مشابه سال قبل با افزایش ۴/۰۴ درصدی و نسبت به ماه قبل با افزایش ۵/۱۴ درصدی مواجه شده است. بر اساس این گزارش در این ماه، شاخص فروش شرکت‌های صنعتی یورسی نسبت به ماه مشابه سال قبل با افزایش ۶/۶ درصدی و نسبت به ماه قبل با افزایش ۱۲/۱۳ درصدی مواجه شده است. همچنین در این ماه نسبت به ماه قبل، بیشترین سهم در افزایش شاخص فروش متعلق به رشته فعالیت‌های «ماشین‌آلات و تجهیزات برقی»، «خودرو و قطعات» و «غذایی و آشامیدنی» به جز خودروسازی و بیشترین سهم در کاهش شاخص فروش متعلق به رشته فعالیت‌های «کاشی و سرامیک» و «چوب و کاغذ» بوده است.

شاخص فروش شرکت‌های معدنی یورسی هم نسبت به ماه مشابه سال قبل با افزایش ۵/۸۶ درصدی و نسبت به ماه قبل با افزایش ۰/۲۱ درصدی مواجه شده است. در شهریورماه ۱۴۰۱ شاخص قیمت ماهانه فعالیت‌های صنعتی یورسی ۱/۳ درصد کاهش یافت و رشد نقطه به نقطه شاخص به ۰/۲۱ درصد رسید. شایان ذکر است میانگین سالانه شاخص قیمت ۵۳/۱۲ درصد افزایش یافته است، رشته فعالیت‌های «ارو» و «سایر کانی غیرفلزی» بالاترین نرخ رشد ماهانه را در شاخص قیمت داشته‌اند.

اگر چه مطالعات و بررسی‌ها نشان می‌دهد افزایش دستمزدها در ایران یکی از مناسب‌ترین راهکارهای توزیع ثروت و امکانات در جامعه است و با توجه به رشد تورم در جامعه این ضرورت احساس می‌شود که باید دستمزد کارمندان، بازنشستگان لشکری و کشوری نیز با افزایش همراه شود، اما تأمین مالی از محل‌های منتج به تشدید حجم نقدینگی، تورم و ایجاد بدهی برای آیندگان نیز پیوسته مورد توجه مسئولان کارشناسان اقتصادی است. در همین راستا به نظر می‌رسد دولت سیزدهم راهکاری یافت که هم حقوق پرداختی به کارمندان، بازنشستگان لشکری و کشوری افزایش یابد و هم اینکه این اقدام عارضه اقتصادی در پی نداشته باشد.

رشد هزینه‌های جاری حداقل در حوزه بودجه عمومی کشور شرایطی را رقم زده است که هزینه‌های جاری بر هزینه‌های عمرانی و پرداخت‌های انتقالی تسلط پیدا کرده، از این رو هم میزان رشد هزینه‌های جاری مورد نقد است و هم سهمش از بودجه عمومی، به این ترتیب کارشناسان اقتصادی بر این باورند دولت نباید بدون ضابطه هزینه‌های جاری خود را افزایش دهد.

به حقوق و دستمزد نیروی کار و مستمری بگیران لشکری و کشوری اختصاص دارد، در این میان با توجه به اینکه تورم در اقتصاد ایران با رشد قابل ملاحظه‌ای روبه‌رو شده است و نیروی کار و مستمری بگیران نیز در تنگنای معیشت به سر می‌برند، این ضرورت ایجاد شده است که معیشت این بخش از جامعه مورد توجه قرار گیرد اما در عین حال باید توجه داشت که منابع مالی این منظور نباید از محل‌های منتج به رشد تورم، بدهی و حجم نقدینگی تأمین شود چرا که این صورت رشد دستمزد هم به بخش دیگر از جامعه فشار تورمی تحمیل می‌کند و هم اینکه در عمل بعد از مدتی اقدام انجام گرفته جهت تقویت کارمندان و بازنشستگان لشکری و کشوری را خنثی می‌کند.

■ خیانت امریکایی
کارشناسان بر این باورند مقامات امریکایی با هدف فشار بر ایران نوک پیکان تحریم‌ها را متناسب با کاهش درآمد‌های ملی ایران و ایجاد ناترازی در بودجه کشور به عنوان بزرگ‌ترین سند مالی یک سال ایران تنظیم کرده‌اند، بررسی‌ها نیز نشان می‌دهد به واسطه ناترازی بودجه و سلطه مالی بودجه بر سایر ساختار مالی اقتصاد ایران عارضه‌هایی چون تشدید تورم و کاهش سرمایه‌گذاری از محل بودجه عمرانی دولت رقم خورده است.

هر چند کارشناسان اقتصادی بر این باور بودند بودجه ملی باید از همان سال‌های ابتدایی دهه ۹۰ هم‌زمان با تشدید تحریم‌ها با اصلاحات اساسی روبه‌رو می‌شد اما متأسفانه به تصور و طمع دستپاچی به داری‌های ارزی بلوکه شده و رفع تحریم‌ها و برقراری امکان صادرات نفت و درآمدهای ارزی از

طریق مذاکرات برجامی این مهم نادیده گرفته شد در جریان سال‌های ابتدایی مذاکرات برای رفع تحریم‌ها در دولت دوازدهم دولت از امکان انتشار اوراق بدهی که به تعبیری آینده‌فروشی به شمار می‌آید، هزینه‌های جاری را پوشش داد.

تکیه بر عمود ایجاد بدهی و انتشار اوراق مالی سوودار در شرایطی بود که به زعم کارشناسان اقتصادی، این منابع باید صرف امور عمرانی می‌شد تا به واسطه ارزش افزوده آن اصل و سود این منابع بازپرداخت شود اما دولت‌های یازدهم و دوازدهم از این منابع برای پوشش هزینه‌های جاری بهره‌برداری کردند، این رو برخی کارشناسان اقتصادی و علوم اجتماعی پیش‌بینی می‌کردند آینده‌فروشی‌ای که در دولت‌های یازدهم و دوازدهم صورت گرفت و میراث بدهی‌ای که برای دولت سیزدهم به یادگار گذاشته شد به ایجاد نارضایتی در بین دهه هشتاد‌ها و دهه‌های بعد از آن منتج شود.

متأسفانه عارضه تحریم و سوءمدیریت در اعمال سیاست‌های عالمانه و حکیمانه اقتصادی شرایطی ایجاد کرد که هم منابع جاری آنی و هم منابع اتی (انتشار اوراق مالی سوودار و پرداخت‌های مکرر از صندوق توسعه ملی) جریان سرمایه‌گذاری در اقتصاد را مختل کرد، کما اینکه اگر نگاهی به سرمایه‌گذاری در بخش‌های ماشین‌آلات و ساختمان در دهه اخیر ببیندازیم، متوجه این مهم می‌شویم که جریان سرمایه‌گذاری در اقتصاد ایران دچار اختلال شده است.

افزایش غیرتورمی حقوق کارمندان

افزایش حقوق کارمندان از محل‌هایی چون فروش خودروهای قاچاق و صرفه‌جویی در دولت تأمین مالی می‌شود



تضمین حقوق اقتصادی ملت ایران با تحریم در این میان وقتی مقوله آمایش سرزمین نیز با چالش‌هایی مواجه بوده، پدیده مهاجرت از روستاها به شهرها رقم خورده و حاشیه‌نشینی در کنار شهرها به قدری تشدید شده که مباحثی چون وندالیسم و انواع آن موضوعیت پیدا کرده است، از این رو جا دارد برای فهم چرایی این محصول فعل و انفعالاتی که امروز در جامعه ایران به وقوع پیوسته است، از منظرهای مختلف آثار تحریم بر جامعه ایران دقیق مورد بررسی قرار گیرد تا حداقل دست گردانندگان اتاق جنگ اقتصادی علیه اقتصاد ایران طی بیش از یک دهه اخیر را برای مردم به شیوه عالمانه و حکیمانه رو کنیم، در غیر این صورت زئرال‌هایی که اقتصاد ایران را به واسطه تحریم‌های ظالمانه در تنگنای شدید قرار دادند، امروز خود را فرشته نجات از این وضعیت جانی‌زند، کافی است کمی دقت کنیم تا ببینیم این فرشتگان چکمه‌های جنگی به پا دارند و سال‌هاست با این چکمه‌ها روی حقوق ملت ایران رژه می‌روند.

■ کاهش فشار تحریمی با افزایش دستمزدها
هر چند در جریان افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان این نقد مطرح شد که دولت نباید از مسیرهای منتهی به رشد تورم و حجم نقدینگی اقدام به تأمین مالی این منظور کند اما در عین حال با توجه به رشد هزینه‌ها و تورم، کارشناسان متفق‌القول بر این باورند که افزایش حقوق‌ها ضروری است، در همین راستا یک نماینده مجلس با اشاره به اینکه کل تعهد مالی که افزایش حقوق‌ها برای دولت دارد حدود ۵۰ تا ۵۴ هزار میلیارد تومان است، اظهار داشت: بخش عمده تأمین منابع افزایش حقوق‌ها از محل منابع مازاد سال جاری تأمین می‌شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به مصوبات جدید کمیسیون برنامه و بودجه در خصوص افزایش حقوق‌ها به تشریح نحوه تأمین منابع مورد

اقتصادی که برای نسل‌ها خلق شود، دچار اختلال و نسلی با جامعه روبه‌رو می‌شود که کاهش توسط تحریم‌کنندگان غصب و قبض شده است. تبیین این دست‌مورد نیاز به گفت‌وگو و حضور اشخاص و چهره‌هایی مطلع و کارشناس در حوزه‌های مختلف اعم از اقتصاد تا جامعه‌شناسی دارد اما در حال حاضر دولت سیزدهم در تلاش است آثار عارضه‌های ناشی از تحریم و سوءمدیریت‌های دولت گذشته را به حداقل ممکن برساند، در همین راستا در پی افزایش بیش از ۲۵ درصدی حداقل دستمزد کارگران، دستمزد کارمندان و مستمری‌بگیران لشکری و کشوری را نیز افزایش داد.

اگر جریان سرمایه‌گذاری در اقتصاد ایران مختل شده است و در عین حال از محل صادرات نفت و فرآورده‌های یک دهه گذشته بدون ایجاد تورم و تشدید نقدینگی، امروز خود را جامعه‌الظهور که باید افزایش یابد رشد پیدا نکرد، یکی از مهم‌ترین دلایلش تحریم‌ها بوده است، خب وقتی تحریم مادی و معنوی فرایند سرمایه‌گذاری در ایران را مختل می‌کند، طبیعی است که رفاه و فرصت‌های

نیاز افزایش حقوق‌ها پرداخت.

محسن زنگنه، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به مصوبات جدید کمیسیون برنامه و بودجه درباره لایحه متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری گفت: برای شاغلان تمام دستگاه‌ها، چه دستگاه‌هایی که مشمول قانون خدمات کشوری می‌شوند و چه دستگاه‌هایی که مشمول نظام پرداخت هماهنگ می‌شوند، بر اساس ۳ هزار امتیازی که به این دستگاه‌ها تعلق می‌گیرد، مجموعاً حدود یک میلیون تومان (یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان) به پایه حقوق‌شان افزوده می‌شود. علاوه بر این موضوع برای شاغلان حق عائله‌مندی و حق اولاد هم به ترتیب ۵۰ و ۱۰۰ درصد افزایش پیدا می‌کند. حقوق بازنشستگان نیز ۹۰۰ هزار تومان به طور ثابت برای همه افزوده می‌شود به علاوه ۵ درصد حقوق‌شان که آن هم طبق جلسه مجلس افزون بر ۹۰۰ هزار تومان اضافه می‌شود، البته حق عائله‌مندی و حق اولاد هم که برای بازنشستگان افزایش پیدا می‌کند.

■ محل تأمین بودجه افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان دولت

وی در پاسخ به این سؤال که منابع این افزایش حقوق‌ها از کدام محل تأمین می‌شود، گفت: دولت منابع و مصارف امسال را بر اساس ۷۰ درصد تحقق پیش‌بینی و بر اساس ۷۰ درصد منابع، هزینه‌ها را تعدیل کرده است. یکسری منابع هست که دولت پیش‌بینی می‌کند این منابع بیش از ۷۰ درصد محقق می‌شوند. به عنوان مثال فروش خودروهای مزایده‌ای که اخیراً انجام شد یا مورد بعدی حقوق ورودی خودروهای وارداتی که پیش‌بینی می‌شود در سقف ۱۰۰ درصد محقق شود، مورد بعدی حقوق معادن است که طی دو سال گذشته از ۳-۴ هزار میلیارد تومان به حدود ۴۵ هزار میلیارد تومان رسیده و در بودجه پیش‌بینی شده است (که تا الان تحقق آن هم خوب بوده است)، مورد بعدی هم از صرفه‌جویی‌هایی است که دولت در مصارف انجام می‌دهد و اگر دولت مجبور شود از منابع عمرانی برای افزایش حقوق‌ها کم کند، به دنبال این هستیم که با اجزای که از رهبری اخذ می‌دهد است، مورد صندوق توسعه چیزی کنیم. زنگنه افزود: می‌توان گفت بخش عمده تأمین منابع افزایش حقوق‌ها از محل منابع سرازاد بر ۰/۲۱ درصد است که دولت پیش‌بینی می‌کند بتواند آن را محقق کند. لازم به ذکر است کل تعهد مالی که افزایش حقوق‌ها برای دولت دارد حدود ۵۰ تا ۵۴ هزار میلیارد تومان است.

گفتنی است، ایثارگران فاقد شغل (ایثارگران مشمول ماده ۴۸ قانون خدمات ایثارگران، یعنی رزمندگان، جانبازان و ایثارگران از کارافتاده، مقرر شد ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان به آنها پرداخت شود، همچنین کمک‌معیشت کمیته امداد و بهزیستی هم ۳۰۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.

آگهی تجدید مناقسه عمومی دو مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)

شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در نظر دارد خرید اقلام عمده مورد نیاز خود بابت انجام پروژه‌های خدمات مشترکین به شرح ردیف ۱ و همچنین انجام پروژه‌های تعویض سیم مسی به کابل خودنگهدار به شرح ردیف ۲ را از تولیدکنندگان و فروشندگان واجد شرایط با برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ می‌باشد.

ردیف	شماره تجدید مناقسه	موضوع تجدید مناقسه	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه	مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت	مهلت ارائه اسناد پیشنهادی در سایت کیفی	زمان بازگشایی اسناد	زمان بازگشایی پاکت‌ها
۱	۱۴۰۱/۳۷	خرید ۷۰۰ دستگاه کنتره سه فاز اتصال مستقیم ۴پاها	۲,۱۶۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد و یکصد و شصت و یک میلیون ریال)	از مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۰۲	حداکثر تا ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴	۱۱ ساعت مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱	۱۱ ساعت مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱
۲	۱۴۰۱/۴۶	تعداد ۳۲,۰۰۰ کلمب ارتباط خط کابل خودنگهدار	۱,۷۹۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و هفتصد و نود و دو میلیون ریال)				

شرکت‌های متقاضی بایستی پاکت حاوی اسناد مناقسه (الف-ب-ج) و پاکت حاوی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی را به صورت جداگانه در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. قبل از گشایش پاکت پیشنهادات (مناقسه) ارزیابی کیفی مناقسه‌گران انجام خواهد شد و فقط پاکت پیشنهاد مناقسه‌گرانی که در ارزیابی کیفی مناقسه مربوط تأیید و حدنصاب امتیاز را کسب نموده باشند، گشوده خواهد شد و پاکت سایر مناقسه‌گران عیناً مسترد خواهد شد.
■ نوع سپرده شرکت در مناقسه: به صورت یک یا تریکبی از ضمانت‌نامه‌های بند ۷-۱ (ماده ۷) آیین‌نامه تضمین معاملات شرکت‌های توزیع برق می‌باشد.
■ اصل ضمانت‌نامه می‌بایست در پاکت در بسته و مطابق اسناد مناقسه به دبیرخانه شرکت تحویل داده شوند.
■ به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان

نوبت اول

شماره آگهی: ۱۳۹۵۲۰۴



شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

گروه صنعتی شهید درخشان جهت تأمین کارت‌بسته‌بندی ورق کارتن مناقسه‌های زیر را برگزار می‌نماید:

۱- مناقسه خرید کارتن بسته‌بندی انواع باتری‌های تولیدی خود در ابعاد مختلف به تعداد ۵,۰۰۰,۰۰۰ عدد نیاز یک‌ساله

■ ضمانت‌نامه مورد نیاز جهت شرکت در مناقسه مبلغ ۲۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۲- مناقسه خرید ورق کارتن در ابعاد مختلف

■ ضمانت‌نامه مورد نیاز جهت شرکت در مناقسه ۱,۴۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

■ هر یک از مناقسه‌های اشاره شده مستقل بوده و برای هر یک، قرارداد جداگانه‌ای منعقد می‌گردد.

■ شرایط مناقضیان: داشتن شخصیت حقوقی و کد اقتصادی - داشتن دانش فنی و تجهیزات مورد نیاز - داشتن تجربه و رزومه

نوبت دوم شماره آگهی: ۱۳۹۵۲۳

م.الف: ۲۷۴۹

■ تلفن تماس: ۵۶۵۷۴۹۰۰

■ فاکس: ۵۶۵۷۴۹۰۸

■ واحد قرار داده‌های گروه شهید درخشان

■ شماره مناقسه: ۳۰۱۶۲۱



شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقسه‌گران - مناقسه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۱۴۰۱/۰۶/۰۶ م

با شماره فراخوان ۲۰۰۱۰۹۳۵۶۷۰۰۰۵۶

نوبت اول

■ الف- موضوع مناقسه عبارت است از خرید آندهای منطقه دارخوین

شرکت نفت و گاز اروندان (خریدار) در نظر دارد خرید کالای موضوع فوق را از طریق شرکت‌های تأمین کننده داخلی واجد صلاحیت تأمین نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت‌هایی که دارای شرایط ذیل می‌باشند دعوت می‌گردد اسناد و مدارک خود را بر اساس استعلام ارزیابی کیفی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند:

■ ب- مدت اجرای قرارداد از تاریخ شروع به کار: ۱ ماه

■ ج- برآورد مبلغ کل مناقسه ۱۲,۳۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه از نوع سپرده (واریز وجه نقد) و یا ضمانت‌نامه بانکی معتبر به میزان ۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال است.

■ د- معیارهای ارزیابی کیفی:

- توان مالی
- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت
- استانداردهای تولید
- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر
- تضمین کیفیت خدمات و محصولات
- حسن سابقه

■ هـ- کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل

م.الف: ۱۳۹۴۰۵

■ مدارکات و امور کالا: ۰۲۱۸۹۰۱۰۵-۰۶۱۵۳۵۲۶۱۷۹-۰۶۱۲۲۱۳۱۸۱

■ آدرس وب سایت: AOGC.IR

■ پست الکترونیکی: AOGC.KALA@AOGC.IR

روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان

شماره آگهی: ۱۳۹۴۰۵